Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 40»

01.10.2020 г. Приказ № Ю5*3

«Об утверждении перечня учебников,
Используемых в учебном процессе
В 2020-2021 учебном году»

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации № 435 от 28.12.2018,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, используемых в учебном процессе в
2020-2021 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Крошкиной И. В. Разместить настоящий приказ на официальном сайте
МБОУ «Средняя школа № 40»

И.о.директора Е.А. Гринёва